1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Ofício Nº 219/2021

Mogi Mirim, 5 de agosto de 2021
Senhor Mauro Zeuri
Secretário de Finanças

Prefeitura Municipal de Mogi Mirim

Prezado Senhor,

Em atendimento ao Ofício nº 04/2021, da Secretaria de Finanças, datado de 08 de Julho de 2021, informamos que foi elaborado no Sistema da CEBI, o Plano Plurianual – PPA 2022-2025, da Câmara Municipal de Mogi Mirim, com os devidos valores referente ás ações governamentais para o período de 4 anos.
Colocamo-nos a disposição para quaisquer dúvidas.
Atenciosamente,

SONIA REGINA RODRIGUES
Vereadora Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]